
Čas odeslání 15. 7. 2015 - 20:07:17 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: Navigator 200 

Typ záložního padáku: PA 180 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

Mars 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

M2 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: A 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

20 

Počet seskoků celkem: 44 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 15.7.2015 

Čas (místní): 17:02 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 1 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: NIL 

I Popis události: 

Seskok RW3 s instruktorem 4000m AGL. Po bezproblémovém 
volném pádu a rozchodu otevřela padák ve standardní výšce cca 
1200m AGL. Padák po fázi nafukování při pohledu ze země 
nevykazoval žádné známky závady, přesto rotoval v pravé spirále až 
do země. Ohledáním na místě nebyla zjištěna žádná viditelná závada 
na technice, obě řídící šňůry byly odbržděny. 

J 
Popis a rozsah 
poškození: 

V důsledku velké úhlové rychlosti spolu s rychlostí klesání došlo k 
velmi tvrdému nárazu do země a následně zraněním neslučitelným se 



životem. 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 

Další osoby, které 
mohou podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


